
 
 
 
 

 

 

2024 m. Lietuvos orientavimosi bėgte super sprinto 

čempionatas 
 

INFORMACIJA NR.2 

2024 m. balandžio 20 d. 
 

Rengėjai 

 

Varžybas organizuoja Lietuvos orientavimosi sporto federacija 

Varžybas vykdo orientavimosi sporto klubas „Perkūnas“ 
 

Varžybų direktorius: Dovydas Mickus 

Varžybų vyr. teisėjas: Vytautas Ralys 

Žemėlapio autorius: Vytautas Ralys 

Trasų planuotojas: Vytautas Ralys 

Sekretorius: Darius Sadeckas 

 

Varžybos vykdomos vadovaujantis 2024 m. Lietuvos orientavimosi bėgte super 

sprinto čempionato nuostatais bei Lietuvos orientavimosi sporto federacijos 

patvirtintomis orientavimosi sporto varžybų taisyklėmis ir reikalavimais LOSF 

varžybų rengėjams. 

 

Laikas, vieta 

 

Varžybų laikas: 2024 m. gegužės 3 - 4 d.  

Varžybų vieta: Vilnius. 
 

 

 

 

 

 

 

https://orienteering.lt/wp-content/uploads/2023/11/2024-m.-Lietuvos-orientavimosi-sporto-begte-super-sprinto-cempionato-nuostatai.docx.pdf
https://orienteering.lt/wp-content/uploads/2023/11/2024-m.-Lietuvos-orientavimosi-sporto-begte-super-sprinto-cempionato-nuostatai.docx.pdf


 
 
 
 

 

 

Programa 

 

Penktadienis, gegužės 3 d. 

17:30-19:30 kvalifikacija, startuojama gyvos eilės principu 

Varžybų vietovė ir žemėlapis: Kirkuto alėja, Vilnius. Orientavimosi labirintas – 

20 x 20 m., nugalėtojų laikas ~2 min. Į finalus patenka po 12 geriausius laikus 

parodžiusių vyrų ir moterų. 

 

Šeštadienis, gegužės 4 d. 

18:30 Finalas 

Varžybų vietovė ir žemėlapis: Lukiškių aikštė, Vilnius. Orientavimosi labirintas 

ir mikrosprintas. Mastelis 1:400. Startas pagal kvalifikacijos rezultatus – 

nugalėtojas startuoja paskutinis. Starto intervalas tarp sportininkų 30 sek. 

Nugalėtojo laikas ~3 min. 

Varžybų centro koordinatės: 54.688125, 25.312943 

 

18:00-19:00 OPEN varžybos 

Varžybų vietovė ir žemėlapis: Lukiškių aikštė, Vilnius. Atvira mikro sprinto 

trasa, kurioje gali startuoti visi nepatekę į finalą (įvykus finalui gali startuoti ir 

finale dalyvavę sportininkai). Mastelis 1:1000. Finalo metu OPEN varžybos 

sustabdomos. Trasos ilgis ~1,5 km.  

Varžybų centro koordinatės: 54.689803, 25.270427 

 

19:00 Lietuvos orientavimosi bėgte super sprinto čempionato apdovanojimai 
 

Dalyviai 
 

Varžybose LOSF narių atstovai, Lietuvos piliečiai, kurie turi LOSF licenciją, varžosi 

dėl čempionato nugalėtojų vardų. Užsieniečiai, kurie yra deklaravę savo 

gyvenamąją vietą Lietuvoje iki 2023 m. sausio 1 d. ir turi LOSF licenciją, taip pat 

gali konkuruoti dėl čempionato nugalėtojų vardų. Visi kiti sportininkai dalyvauja 

be konkurencijos. Lietuvos piliečiai, kurie nėra deklaravę savo narystės OS klube 

ar moksleivių sporto organizacijoje, kurie nėra LOSF nariai, gali įsigyti LOSF 

licenciją ir visose čempionato trasose konkuruoti dėl čempionato nugalėtojų 

https://maps.app.goo.gl/jko57McetmJ3zPYo9


 
 
 
 

 

 

vardų 

 

Grupės 

 

M/V. Visi sportininkai varžosi vyrų bei moterų grupėse. 

 

Rezultatų nustatymas 

 

Asmeninės sportininkų vietos nustatomos pagal trasos įveikimo laiką. 

Kontrolinis trasos įveikimo laikas – 15 min.  
 

Pasižymėjimas 

 

Varžybose naudojama įprasta SportIdent pasižymėjimo sistema (Si-AIR sistema 

bus išjungta). Dalyviai, gali startuoti su nuosava SI kortele arba ją išsinuomoti iš 

varžybų vykdytojų. Nuomos mokestis 1 varžybų dienai yra 1,5 €.  
 

Registracija  
 

Išankstinės paraiškos priimamos iki 2024 05 03 d. 15:00 internete 
https://dbsportas.lt/en/varz/2024021. Registracija galima ir varžybų vietoje. 

 
Mokesčiai 

 
Varžybos nemokamos (kvalifikacija, finalas). Starto mokestis OPEN varžybose 
finalo metu – 5 Eur.  
 

Apmokėjimas 

 

Dalyvio mokestis sumokamas pavedimu į toliau nurodytą sąskaitą arba grynais 

pinigais varžybų vietoje. 

 

Informacija mokant pavedimu: 

Orientavimosi sporto klubas „Perkūnas“ 

Įmonės kodas 191863569 

AB „Swedbank“, a/s LT337300010002447257  

https://dbsportas.lt/en/varz/2024021


 
 
 
 

 

 

 

Starto tvarka 

 

Kvalifikacijoje startuojama gyvos eilės principu. Mažiausias laiko intervalas tarp 

startuojančių – 30 sek. Finale startuojama pagal kvalifikacijos rezultatus 

(greičiausias kvalifikacijoje startuoja paskutinis) 30 sek. intervalu.  

 

Apdovanojimai 

 

Apdovanojimai vykdomi pagal 2024 m. Lietuvos orientavimosi bėgte super 

sprinto čempionato nuostatus. 

Kita informacija  

 

• Už savo sveikatą ir saugumą varžybų metu dalyviai atsako patys, už 

moksleivius atsako ir jų treneriai ar lydintys asmenys. Visi varžybų dalyviai 

privalo turėti galiojančią medicininę pažymą, leidžiančią dalyvauti 

varžybose.  

• Sportininkų ir trenerių maitinimo, nakvynės ir kelionės išlaidas apmoka 

siunčianti organizacija arba patys sportininkai.  

• Pretenzijos varžybų žiuri ar varžybų organizatoriams turi būti pateikiamos 

per 15 minučių nuo dalyvio finišo laiko, tačiau bet kokiu atveju kaip 

įmanoma anksčiau.  

• Čempionato dalyviai registruodamiesi sutinka, kad jų vardas, pavardė, 

gimimo metai, komanda ir rezultatai bus skelbiami varžybų registracijos 

puslapyje http://www.dbsportas.lt bei varžybų metu jie gali būti 

fotografuojami, filmuojami, nustatoma jų buvimo vieta realiu laiku, o 

medžiaga gali būti naudojama varžybų viešinimui ir sporto populiarinimui. 

Dalyviai gali kreiptis į LOSF administraciją dėl asmens duomenų 

naudojimo pagal galiojančią LOSF privatumo politiką. 

 

Kontaktai Dovydas Mickus – dovydas.mickus@yahoo.com , +37062587275 

 

 



 
 
 
 

 

 

Rėmėjai 

 

 

 

 

 

 

 


